
 Classification: Public#

Vlerat në EUR

Interesa dhe të ardhura të ngjashme  16,161,023                     

Interesa dhe shpenzime  të ngjashme (5,252,271)                      

Të ardhura neto nga interesat 10,908,751                     

Të ardhura neto nga tarifat dhe komisionet 1,130,765                       

Të ardhura të tjera operative (782,374)                         

Fitimi/ (Humbja) neto nga këmbimet valutore 1,182,427                       

Të ardhura neto nga instrumentat financiare (9,227)                             

Të ardhura operative 12,430,341                     

Shpenzime të përgjithshme operative (12,103,206)                    

Provizione neto për humbjet nga kreditë dhe llogari të tjera të arkëtueshme 1,756,868                       

Fitimi para tatimit mbi fitimin 2,084,003                       

Tatimi mbi fitimin (476,737)                         

Tatime të shtyra (9,420)                             

FITIMI / (HUMBJA) NETO 1,597,846                       

Vlerat në EUR

Arka dhe llogaritë me banken qëndrore 98,111,326                     

Hua dhe paradhenie ndaj bankave dhe institucioneve te tjera financiare 38,744,354                     

Hua dhe paradhenie për klientet 258,117,017                   

Instrumente financiare 27,646,482                     

Aktive të tjera financiare 385                                 

Mjete të patrupezuara 47,183                            

Mjete te trupezuara 1,900,600                       

Aktive të tjera 1,882,254                       

TOTALI I AKTIVEVE 426,449,600                   

Detyrime ndaj bankave 59,650,390                     

Detyrime ndaj klienteve 315,932,760                   

Detyrimet financiare derivative -                                  

Detyrime të tjera 1,679,869                       

Detyrimet tatimore të shtyra 9,862                              

Tatimi për t'u paguar 270,663                          

Fonde rezerve për humbjet e mundshme 703,463                          

Borxhi i varur 7,212,033                       

Totali i kapitalit aksioner 40,990,560                     

-                                  

TOTALI I PASIVEVE 426,449,600                   
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